BILANCO

Kurum Kodu : 46.34.05.00

iSTANBUL ADALAR BELEDIYESi

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)

10
102
109
12
120
121
122
126
14
140
15
150
16
162

22
222
24
240
241

25

250
251
252
253
254
255
257
26

260
268
29

294

299

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLi ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
Verilen Depozito ve Teminatlar Hs.

Diger Alacaklar

KiSILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ilk Madde ve Malzemeler

On Odemeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN TECILLi VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
Mali Duran Varliklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

Maddi Duran Varliklar

ARAZi VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLER| HESABI

BINALAR HESABI

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tasitlar Grubu

Demirbaslar Grubu

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - )

Maddi Olmayan Duran Varliklar

HAKLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - )

Diger Duran Varlklar

ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN VARLIKLAR

HESABI
BIRIKMiS AMORTISMANLAR HESABI ( - )

110.671.119,24

13.757.432,85
11.596.194,38
2.161.238,47
91.456.747,77
20.000,00
90.417.035,02
732.446,41
287.266,34
109.669,32
109.669,32
2.684.214,65
2.684.214,65
2.663.054,65
2.663.054,65
633.916.404,47

667.672,19
667.672,19
6.261.518,11
4.571.408,19
1.690.109,92

626.987.214,17
587.485.888,64
59.315,87
32.529.416,19
850.416,60
14.464.834,63
5.051.214,53
-13.453.872,29
0,00
330.482,00
-330.482,00
0,00

0,00

0,00

3
30
300
303
32
320
33
330
333
36
360
361
362

363
368

39
397

40
400
47
472

50
500
57
570
58
580
59
590
591

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

KAMU iIDARELERINE MALiI BORGLAR HESABI
Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanc Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI
ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI

FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN

TAHSILAT HESABI
KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI

VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS

VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

SAYIM FAZLALARI HESABI

UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILER| HESABI

Borg ve Gider Karsiliklan

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari
GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI ( - )

Do6nem Faaliyet Sonuglari
DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI
DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI (-)

180.682.997,94

11.459.774,53
6.638.774,53
4.821.000,00
67.209.145,86
67.209.145,86
2.466.528,69
260.915,41
2.205.613,28
99.547.548,86
0,00

4.986,00
24.372.567,68

5.525.265,44
69.644.729,74

0,00
0,00
19.271.962,39

5.751.934,96
5.751.934,96
13.520.027,43
13.520.027,43
544.632.563,38

436.403.147,13
436.403.147,13
150.807.158,34
150.807.158,34
-19.002.040,34
-19.002.040,34
-23.575.701,75
0,00
-23.575.701,75




AKTIF TOPLAMI

744.587.523,71

Bilango Cari Yil Tutar (TL)
Dipnotlari :
910 TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 343.729,60
911 TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLER| HESABI 343.729,60
914 Verilen Teminat Mektuplari Hesabi 255.000,00
915 Verilen Teminat Mektuplari Karsiligi Hesabi 255.000,00
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 598.367,38
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 598.367,38
990 KIRAYA VERILEN,IRTIFAK HAKKI TESIS EDILEN MADDI 418.062,48
KIRAYA VERILEN,IRTIFAK HAKKI TESIS EDILEN MADDI
DURA
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 418.062,48

PASIF TOPLAMI

744.587.523,71



FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.34.05.00 Ad1 : ISTANBUL ADALAR BELEDIYESI Yih : 2024
iisg‘f K(l’d GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) '1?;5’ K‘ljd GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 01 Personel Giderleri 92.720.933,69 600 01 VERGI GELIRLERI 100.466.120,23
630 02 Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primi 9.439.903,28 600 03 | TESEBBUS VE MULKIYET GELIRI 40.237.702,83

Giderleri 600 04 | ALINAN BAGIS VE YARDIMLAR 1.872.701,33
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 101.858.332,81 600 05 DIGER GELIRLER 62.100.489,78
630 04 | Faiz Giderleri 7.568.682,63
630 05 | Cari Transferler 2.030.587,90 .
630 12 | Gelirlerin Ret ve iadesinden Kaynaklanan 0,00 NET GELIR TOPLAMI 204.677.014,17
Giderler
630 13 AMORTISMAN GIiDERLERI 717.702,23
630 14 ILK MADDE VE MALZEME GIDERLERI 5.125.107,43
630 20 Diger Giderler 8.791.465,95
630 25 | Kamu Idarelerine Bedelsiz Olarak 0,00
Devredilen Mali Olmayan Varliklardan
Kaynaklanan Giderler

GIDERLER TOPLAMI

228.252.715,92

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Yil Tutar (TL)
0,00

Cari Yil Tutar (TL)

-23.575.701,75



